Ergebnisliste

1. Spieltag Verbandsliga Saison 2011 /2012
Am 18.09.2011 in Bad Nenndorf

A. Turnierleitung: Hartlein, Beate 17037
B. Schiedsgericht: OSR: Wolf, Henning 4208
SR: Busch, Michael 19553
SR: Wassermann, Sven 12518

C. Besondere Vorkommnisse:
leichter Regen 13.15 - 13.45
keine Unterbrechung

D. Mannschaftswertung:

1. Herren: 1.Rd. 2. Rd. 3.Rd. 4.Rd.
1. BGC Bad Nenndorf 125 138 134 138
2. BGC Goslar 139 142 145 134
2. 1. MGC Kassel 144 145 134 137
4. MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg Il 148 140 143 135
5. MGC Peine 137 146 148 147
6. BGC Northeim 155 155 157 141

E. Tabellenstand nach dem 1. Spieltag:

1. Herren: Nen
1. BGC Bad Nenndorf 535
2. BGC Goslar 560
2. 1. MGC Kassel 560
4. MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg Il 566
5. MGC Peine 578
6. BGC Northeim 608

F. Einzelwertung:

1. Herren: Ver. Pass Nr. Kat. 1.Rd. 2. Rd. 3.Rd. 4. Rd.
1. Fellenberg, Torsten Pei 33710 H 20 20 21 22
2. Arendt, Christian Pei 35126 H 22 20 20 21
3. Wieck, Herbert Nen 61922 Smll 21 19 21 23
4. Umbach, Andreas Kas 45991 H 22 23 20 20
5. Heinisch, Marco Nen 41617 H 21 22 22 22
6. Busch, Michael Gos 46026 H 24 22 22 19
7. Seyen, Andreas Cux 30411 H 22 23 21 22
8. Stiebeling, Dietrich Cux 1818 Smll 26 21 22 19
9. Heinisch, Hans-Werner Nen 31397 Sml 20 23 23 23
10. Hilgenberg, Christian Kas 27536 H 24 18 26 21
11. Holten, Axel von Cux 14562 H 21 22 22 25
12. Wesselmacking, Volker Nen 43598 H 21 23 21 25
13. Seegert, Thorsten Nor 16230 Sml 21 25 23 21
14. Schaper, Dirk Gos 5062 Smll 22 21 26 21
15. Miiller, Uwe Nen 36572 Sml 20 25 24 21
16. Ludwig, Dominik Gos 37293 Jm 23 24 25 20
17. Schadtke, Arnold Pei 27121 Sml 22 22 25 24
18. Wassermann, Sven Kas 34515 H 22 25 20 26
19. Hake, Siegfried Gos 42187 Sml 23 23 24 24
20. Thies, Frank Nor 36565 Sml 24 21 26 23
21. Fischer, Marcus Kas 43587 H 20 29 21 24
22. Riemann, Peter Kas 17332 Smll 26 22 22 25
23. Patorra, Marcel Nen 35530 H 22 26 23 24
24. Boenisch, Hans-Jirgen Nor 43782 H 23 26 25 22
25. Pfarr, Clemens Pei 34005 Sml 21 24 25 26
26. Stark, Florian Cux 65465 H 25 21 29 22
27. Ulrich, Uwe Gos 29919 Smlil 24 27 23 24
28. Neumann, Bjorn Cux 29733 H 27 30 22 19
29. Kluge, Peter Gos 3792 Smll 23 25 25 26

BGC Bad Nenndorf

BGC Northeim

BGC Goslar
MGC Kassel
Ges. a
535 22,292
560 23,333
560 23,333
566 23,583
578 24,083
608 25,333
Ges. a
535 22,292
560 23,333
560 23,333
566 23,583
578 24,083
608 25,333
Ges. a
83 20,750
83 20,750
84 21,000
85 21,250
87 21,750
87 21,750
88 22,000
88 22,000
89 22,250
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90 22,500
90 22,500
90 22,500
90 22,500
90 22,500
92 23,000
93 23,250
93 23,250
94 23,500
94 23,500
94 23,500
95 23,750
95 23,750
96 24,000
96 24,000
97 24,250
98 24,500
98 24,500
99 24,750
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30. Heidler, Adolf
31. Kruse, Manuel
32. Kirpal, Stefan
33. Heerich, Ralph
34. Lorenz, Uwe

35. Kasburg, Detlef
36. Hackenberg, Willi

37. Rademacher, Wolfgang

38. Schmidt, Alexander
39. Engelmann, Uwe
40. Gawronski, Falk
41. Wolf, Henning

G. Beste Durchgéange:
Herrenmannschaften:
Herren:

Senioren [:

Senioren Il:

Jugend mannlich:

H. Zeichenerkldrungen:

Bad Nenndorf, den 18.09.2011

Fir die Richtigkeit

Beate Hartlein
(Turnierleiter)

Cux
Nor
Nen
Kas
Cux
Pei
Kas
Nor
Gos
Pei
Cux
Nor

34093
46951
51586
21948
33338
27122
37079
34051
38069
1359
46457
4639

Smil 25 26 22

Sml 30 28 25
Sml 27 23 27
Sm 27 27 24
Smil 32 26 28
Smil 29 27 24

Sm 25 31 33

Smil 29 29 34

BGC Bad Nenndorf

27
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28
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26

125

18
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20

19
19
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Hilgenberg, Christian Kas
Heinisch, H-Werner Nen
Mdller, Uwe Nen
Wieck, Herbert Nen
Stiebeling, Dietrich Cux
Ludwig, Dominik Gos
Nen BGC Bad Nenndorf

Cux MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg
Gos BGC Goslar

Kas 1. MGC Kassel

Pei Peine

Nor Northeim

Ver Verein

BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

100
100
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104
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112
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25,000
25,750
26,000
26,250
26,500
27,000
27,500
28,000
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29,250
29,500
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BR

BR
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BR
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BGC Bad Nenndorf

1. Schnitt: 22,292
Nr.: [Name: Pass-Nr:| Kat.: |1. Rd.| 2. Rd.| 3. Rd.| 4. Rd.| Gesamt:
1. Heinisch, H.-Werner 31397 | Sm | 20 23 23 23 89
2.  |Wieck, Herbert 61922 | Smll| 21 19 21 23 84
3. Patorra, Marcel 35530 H 22 26 23 24 95
4, Miiller, Uwe 36572 | Sm | 20 25 24 21 90
5. |Wesselmecking, Volker 43598 H 21 23 21 25 90
6. Heinisch, Marco 41617 H 21 22 22 22 87
125 | 138 | 134 | 138 535
Ersatz |Kirpal, Stefan | 51586 | H 25 21 32 25 103
1. MGC Kassel
2. Schnitt: 23,333
Nr.: [Name: Pass-Nr:| Kat.: |1. Rd.| 2. Rd.| 3. Rd.| 4. Rd.| Gesamt:
1. Hilgenberg, Christian 27536 H 24 18 26 21 89
2. Fischer, Marcus 43587 H 20 29 21 24 94
3. Umbach, Andreas 45991 H 22 23 20 20 85
4, Heerich, Ralph 5596 | Sm | 30 28 25 21 104
5. Riemann, Klaus-Peter 17332 | Smll| 26 22 22 25 95
6. Wassermann, Sven 34515 H 22 25 20 26 93
144 | 145 | 134 | 137 560
Ersatz [Hackenberg, Willi | 37079 [SmlI| 32 26 28 22 108
BGC Goslar
2. Schnitt: 23,333
Nr.: [Name: Pass-Nr:| Kat.: |1. Rd.| 2. Rd.| 3. Rd.| 4. Rd.| Gesamt:
1. Schaper, Dirk 5062 | Smll| 22 21 26 21 90
2. Hake, Siegfried 42187 | Sml 23 23 24 24 94
3. Ludwig, Dominik 37293 Jm 23 24 25 20 92
4, Busch, Michael 46026 H 24 22 22 19 87
5. Ulrich, Uwe 29919 |[Smll| 24 27 23 24 98
6. Kluge, Peter 3792 [ Smll| 23 25 25 26 99
139 | 142 | 145 | 134 560
Ersatz [Schmidt, Alexander | 38069 | H 32 | 30 [ 26 | 24 112
MC "Move"Cuxhaven Il
4, Schnitt: 23,583
Nr.: [Name: Pass-Nr:| Kat.: |1. Rd.| 2. Rd.| 3. Rd.| 4. Rd.| Gesamt:
1. Neumann, Bjoérn 29733 H 27 30 22 19 98
2. Stiebeling, Dietrich 1818 | Smll| 26 21 22 19 88
3. |von Holten, Axel 14562 H 21 22 22 25 90
4, Stark, Florian 65465 H 25 21 29 22 97
5. Lorenz, Uwe 33338 | Sm 27 23 27 28 105
6. Seyen, Andreas 30411 H 22 23 21 22 88
148 | 140 | 143 | 135 566
Ersatz [Heidler, Adolf 34093 | Smll| 25 26 22 27 100
Gawronski, Falk 46457 H 30 23 27 37 117




MGC Peine

5. Schnitt: 24,083

Nr.: |Name: Pass-Nr:| Kat.: |1. Rd.| 2. Rd.| 3. Rd.|4. Rd.| Gesamt:

1. |Arendt, Christian 35126 H 22 20 20 21 83

2. Fellenberg, Torsten 33710 H 20 20 21 22 83

3. [Kasburg, Detlef 27122 | Sm 27 27 24 28 106

4. Pfarr, Clemens 34005 | Sm 21 24 25 26 96

5. Engelmann, Uwe 1359 Sm 25 31 33 26 115

6. [Schadtke, Arnold 27121 | Sm 22 24 25 24 95
137 | 146 | 148 | 147 578

BGC Northeim

6. Schnitt: 25,333

Nr.: |Name: Pass-Nr:| Kat.: |1. Rd.| 2. Rd.| 3. Rd.| 4. Rd.| Gesamt:

1. [Thies, Frank 36565 | Sm 24 21 26 23 94

2. [Wolf, Henning 4639 | Smll| 29 29 34 26 118

3. Rademacher, Wolfgang 34051 | Smll| 29 27 24 30 110

4. Seegert, Thorsten 16230 | Sm 21 25 23 21 90

5. [Kruse, Manuel 46951 H 29 27 25 19 100

6. Boenisch, Hans-Jirgen 43782 H 23 26 25 22 96
155 | 155 | 157 | 141 608
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